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Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 49 sec.

Temps maxi: 74 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.979592 m/s

109 Walkyrie Peneveyre Fabienne Cristal Dog 28.09 0 0 0 01

114 Xuny Friedli Catherine Les CANIballes 23.33 0 5 0 52

115 Jouxy Savarino Melinda Les Pat'Agiles 24.9 0 5 0 53

112 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 44.29 0 10 0 104

113 Qaya Riedwyl Monika Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

110 Cachou Müller Jeannine Gimel 999 0 0 0 999EL

105 Naymie Rochat Marianne Gimel 999 0 0 0 999EL

111 Ceddy Champion Margrit Gimel 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 54 sec.

Temps maxi: 81 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.796296 m/s

133 Louise Chervet Christian Les CANIballes 22.09 0 0 0 01

130 Jerry Dayer Joelle Les Potes à Pattes 28.06 0 0 0 02

134 Surya Friedli Catherine Les CANIballes 33.43 0 0 0 03

125 Simba Humbert-Droz Cyril Indépendant 33.88 0 0 0 04

131 Ghiotto Alloi Valérie Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

128 Nuage Paltani Jean-Pascal Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL

124 Wifi Garin Véronique Gimel 999 0 0 0 999EL

123 Maya Vidaman Aurélie Chailly 999 0 0 0 999EL

126 Chicco Baumgartner Rose LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 55 sec.

Temps maxi: 83 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.763636 m/s

120 Fly Ernst Andrea LA S.E.C 23.08 0 0 0 01

119 Foxy Garin Véronique Gimel 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 55 sec.

Temps maxi: 83 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.763636 m/s

137 Bendja Chabloz Camille Les Calimer'Os 21.82 0 0 0 01

136 Jamie Schärer Wong Funny-Dogs 24.24 0 0 0 02

138 Yaka Kern Véronique Chailly 25.55 0 0 0 03

142 Spiky Bau Leo Les CANIballes 79.05 0 5 24.05 29.1NC

143 Maya Agrifoglio Christelle Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL

141 Billy Grosjean Caroline Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

135 Elfy Grosjean Caroline Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

127 Okley Paltani Margot Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 55 sec.

Temps maxi: 83 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.763636 m/s

174 Arax Riedwyl Monika Les CANIballes 24.63 0 0 0 01

177 Carak Bassin Anne-Christine Chailly 25.04 0 0 0 02

160 Shima Oberhansli Céline Gimel 26.33 0 0 0 03

175 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 28.92 0 0 0 04



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Jeux  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 49 sec.

Temps maxi: 74 sec.

Longueur du parcours: 97 m

Vitesse moyenne: 1.979592 m/s

150 Fanjo Bau Lucas Les CANIballes 23.34 0 0 0 01

158 Indy Rosa Tiffany Chailly 23.43 0 0 0 02

154 Houston Ibraimi Melissa Les Potes à Pattes 25.03 0 0 0 03

149 Hermès Dayer Michael Les Calimer'Os 29.3 0 0 0 04

167 Nessa Savarino Karin Les Pat'Agiles 27.61 0 5 0 55

155 Nera Politi Nathalie Les Potes à Pattes 31.35 0 5 0 56

152 Hella Baya Donzé Carracedo Virgi Les Potes à Pattes 32.33 5 0 0 57

151 Leeloo Chervet Christian Les CANIballes 21.81 5 5 0 108

172 Billy Boy Ruscio Corinne Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

169 Sagane Goedecke Sandrine Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

144 Spidy Tedesco Tiziana Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL

163 Akira Chabloz Isabelle Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

166 Attila Bau Mario Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

165 Honey Friedli Walter Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

161 Eilynn Waldmann Nelly Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

171 Rescue Dafflon Henri LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

159 Chumani Schärer Wong Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL

156 Piper Ravano Veronica Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL

153 Djaybird Caduff Claudine Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

148 Nice Chabloz Camille Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

147 Kensi Gyger Vincent LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

146 Malone Meunier Marlène LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

145 J'aïna Bugnon Delphine Gimel 999 0 0 0 999EL

157 Mash Böhi Claudia Anubis 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

115 Jouxy Savarino Melinda Les Pat'Agiles 44.17 0 0 0 01

113 Qaya Riedwyl Monika Les CANIballes 50.04 0 0 0 02

117 Ikos Böhi Claudia Anubis 43.5 5 0 0 53

112 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 66.55 0 5 0 54

116 Xérès Cretton Danièle Neuf Fontaines 79.23 0 10 0 105

107 Zara Carrara Chloé Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

106 J'Yuki Huguelet Yves Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

108 Iago Palermo Marina Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL

109 Walkyrie Peneveyre Fabienne Cristal Dog 999 0 0 0 999EL

110 Cachou Müller Jeannine Gimel 999 0 0 0 999EL

111 Ceddy Champion Margrit Gimel 999 0 0 0 999EL

105 Naymie Rochat Marianne Gimel 999 0 0 0 999EL

114 Xuny Friedli Catherine Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 85 sec.

Temps maxi: 130 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.882353 m/s

133 Louise Chervet Christian Les CANIballes 41.89 0 0 0 01

126 Chicco Baumgartner Rose LA S.E.C 47.03 0 0 0 02

123 Maya Vidaman Aurélie Chailly 58.98 5 0 0 53

134 Surya Friedli Catherine Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

131 Ghiotto Alloi Valérie Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

130 Jerry Dayer Joelle Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

129 Bonnie Oesch Daniela Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

128 Nuage Paltani Jean-Pascal Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL

124 Wifi Garin Véronique Gimel 999 0 0 0 999EL

125 Simba Humbert-Droz Cyril Indépendant 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.777778 m/s

119 Foxy Garin Véronique Gimel 999 0 0 0 999EL

120 Fly Ernst Andrea LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.777778 m/s

138 Yaka Kern Véronique Chailly 45.79 0 0 0 01

142 Spiky Bau Leo Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

127 Okley Paltani Margot Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL

143 Maya Agrifoglio Christelle Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL

137 Bendja Chabloz Camille Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

136 Jamie Schärer Wong Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL

141 Billy Grosjean Caroline Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

135 Elfy Grosjean Caroline Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 90 sec.

Temps maxi: 135 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 1.777778 m/s

175 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 40.36 5 0 0 51

179 Ramos Riedwyl Monika Les CANIballes 44.63 5 0 0 52

177 Carak Bassin Anne-Christine Chailly 47.15 5 0 0 53

181 Yana Repond Christine Neuf Fontaines 68.32 5 0 0 54

176 Volt Bula Jean Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

174 Arax Riedwyl Monika Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

160 Shima Oberhansli Céline Gimel 999 0 0 0 999EL

180 Xéna Cretton Johnny Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Open  Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 80 sec.

Temps maxi: 120 sec.

Longueur du parcours: 160 m

Vitesse moyenne: 2 m/s

161 Eilynn Waldmann Nelly Les Calimer'Os 44.01 0 0 0 01

155 Nera Politi Nathalie Les Potes à Pattes 59.32 0 0 0 02

157 Mash Böhi Claudia Anubis 38.56 5 0 0 53

163 Akira Chabloz Isabelle Les Calimer'Os 41.37 5 0 0 54

167 Nessa Savarino Karin Les Pat'Agiles 44.93 5 0 0 55

159 Chumani Schärer Wong Funny-Dogs 45.22 0 5 0 56

158 Indy Rosa Tiffany Chailly 53.81 5 0 0 57

145 J'aïna Bugnon Delphine Gimel 58.33 0 5 0 58

152 Hella Baya Donzé Carracedo Virgi Les Potes à Pattes 81.03 0 5 1.03 6.039

166 Attila Bau Mario Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

165 Honey Friedli Walter Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

169 Sagane Goedecke Sandrine Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

148 Nice Chabloz Camille Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

172 Billy Boy Ruscio Corinne Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

171 Rescue Dafflon Henri LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

156 Piper Ravano Veronica Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL

154 Houston Ibraimi Melissa Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

153 Djaybird Caduff Claudine Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL

151 Leeloo Chervet Christian Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

149 Hermès Dayer Michael Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL

147 Kensi Gyger Vincent LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

146 Malone Meunier Marlène LA S.E.C 999 0 0 0 999EL

144 Spidy Tedesco Tiziana Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL

150 Fanjo Bau Lucas Les CANIballes 999 0 0 0 999EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 117 sec.

Longueur du parcours: 155 m

Vitesse moyenne: 1.98718 m/s

Mention

108 Iago Palermo Marina Neuf Fontaines 55.79 0 10 0 101 TB/SG

105 Naymie Rochat Marianne Gimel 999 0 0 0 999EL EL

107 Zara Carrara Chloé Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL EL

106 J'Yuki Huguelet Yves Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 68 sec.

Temps maxi: 102 sec.

Longueur du parcours: 161 m

Vitesse moyenne: 2.367647 m/s

Mention

114 Xuny Friedli Catherine Les CANIballes 48.51 0 0 0 01 EX/V

116 Xérès Cretton Danièle Neuf Fontaines 73.08 0 0 5.080 5.082 EX/V

110 Cachou Müller Jeannine Gimel 68.9 0 10 0.900 10.93 TB/SG

112 Spoutnik Gyger Nathan LA S.E.C 82.46 5 10 14.46 29.5NC NC/NK

111 Ceddy Champion Margrit Gimel 999 0 0 0 999EL EL

113 Qaya Riedwyl Monika Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

115 Jouxy Savarino Melinda Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL EL

109 Walkyrie Peneveyre Fabienne Cristal Dog 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Medium 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 62 sec.

Temps maxi: 109 sec.

Longueur du parcours: 174 m

Vitesse moyenne: 2.806452 m/s

Mention

117 Ikos Böhi Claudia Anubis 47.79 5 0 0 51 EX/V

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 83 sec.

Temps maxi: 125 sec.

Longueur du parcours: 155 m

Vitesse moyenne: 1.86747 m/s

Mention

128 Nuage Paltani Jean-Pascal Les Pat'Agiles 53.99 0 0 0 01 EX/V

124 Wifi Garin Véronique Gimel 54.51 5 5 0 102 TB/SG

123 Maya Vidaman Aurélie Chailly 82.71 15 10 0 253 B/G

126 Chicco Baumgartner Rose LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL

125 Simba Humbert-Droz Cyril Indépendant 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 73 sec.

Temps maxi: 110 sec.

Longueur du parcours: 161 m

Vitesse moyenne: 2.205479 m/s

Mention

131 Ghiotto Alloi Valérie Les Potes à Pattes 85.59 0 5 12.59 17.61 B/G

129 Bonnie Oesch Daniela Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

130 Jerry Dayer Joelle Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Mini 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 62 sec.

Temps maxi: 117 sec.

Longueur du parcours: 174 m

Vitesse moyenne: 2.806452 m/s

Mention

133 Louise Chervet Christian Les CANIballes 47.51 5 0 0 51 EX/V

134 Surya Friedli Catherine Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Medium

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 145 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.789474 m/s

Mention

119 Foxy Garin Véronique Gimel 54.94 0 0 0 01 EX/V

120 Fly Ernst Andrea LA S.E.C 47.44 0 10 0 102 TB/SG

121 Frimousse Rinsoz Marcel Aymon Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Mini

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 145 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.789474 m/s

Mention

137 Bendja Chabloz Camille Les Calimer'Os 39.75 0 0 0 01 EX/V

141 Billy Grosjean Caroline Les CANIballes 94.35 0 0 0 02 EX/V

142 Spiky Bau Leo Les CANIballes 119.8 5 5 24.8 34.8NC NC/NK

135 Elfy Grosjean Caroline Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

136 Jamie Schärer Wong Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL EL

138 Yaka Kern Véronique Chailly 999 0 0 0 999EL EL

143 Maya Agrifoglio Christelle Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL EL

127 Okley Paltani Margot Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Senior Standard

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 95 sec.

Temps maxi: 145 sec.

Longueur du parcours: 170 m

Vitesse moyenne: 1.789474 m/s

Mention

175 Joomla Gyger Vincent LA S.E.C 44.07 0 0 0 01 EX/V

179 Ramos Riedwyl Monika Les CANIballes 53.08 0 5 0 52 EX/V

177 Carak Bassin Anne-Christine Chailly 56.04 5 5 0 103 TB/SG

181 Yana Repond Christine Neuf Fontaines 65.96 5 5 0 104 TB/SG

180 Xéna Cretton Johnny Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL EL

160 Shima Oberhansli Céline Gimel 999 0 0 0 999EL EL

176 Volt Bula Jean Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

174 Arax Riedwyl Monika Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 1

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 78 sec.

Temps maxi: 117 sec.

Longueur du parcours: 155 m

Vitesse moyenne: 1.98718 m/s

Mention

151 Leeloo Chervet Christian Les CANIballes 42.17 0 0 0 01 EX/V

144 Spidy Tedesco Tiziana Funny-Dogs 40.53 0 5 0 52 EX/V

145 J'aïna Bugnon Delphine Gimel 64.98 0 5 0 53 EX/V

146 Malone Meunier Marlène LA S.E.C 50.54 0 10 0 104 TB/SG

154 Houston Ibraimi Melissa Les Potes à Pattes 55.54 0 10 0 105 TB/SG

155 Nera Politi Nathalie Les Potes à Pattes 61.42 5 5 0 106 TB/SG

156 Piper Ravano Veronica Neuf Fontaines 999 0 0 0 999EL EL

147 Kensi Gyger Vincent LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL

148 Nice Chabloz Camille Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL EL

149 Hermès Dayer Michael Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL EL

152 Hella Baya Donzé Carracedo Virgi Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL EL

150 Fanjo Bau Lucas Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

153 Djaybird Caduff Claudine Les Potes à Pattes 999 0 0 0 999EL EL



Juge du jour Géraldine Rochat

Neuf Fontaines du 07.05.2017

Classement

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 2

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 68 sec.

Temps maxi: 102 sec.

Longueur du parcours: 161 m

Vitesse moyenne: 2.367647 m/s

Mention

161 Eilynn Waldmann Nelly Les Calimer'Os 50.84 0 0 0 01 EX/V

169 Sagane Goedecke Sandrine Les Potes à Pattes 53.85 5 0 0 52 EX/V

158 Indy Rosa Tiffany Chailly 999 0 0 0 999EL EL

159 Chumani Schärer Wong Funny-Dogs 999 0 0 0 999EL EL

163 Akira Chabloz Isabelle Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL EL

165 Honey Friedli Walter Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

166 Attila Bau Mario Les CANIballes 999 0 0 0 999EL EL

167 Nessa Savarino Karin Les Pat'Agiles 999 0 0 0 999EL EL

157 Mash Böhi Claudia Anubis 999 0 0 0 999EL EL

Dossard Nom Chien Conducteur Club

Ouverte  Standard 3

Temps Fautes Refus Pénalités Total

Temps standart: 62 sec.

Temps maxi: 109 sec.

Longueur du parcours: 174 m

Vitesse moyenne: 2.806452 m/s

Mention

171 Rescue Dafflon Henri LA S.E.C 999 0 0 0 999EL EL

172 Billy Boy Ruscio Corinne Les Calimer'Os 999 0 0 0 999EL EL




